

Vygg Holding A/S
Lundhuse 1, 7400 Herning

CVR-nr. 25 44 54 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2025.

Finn Vygg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vygg Holding A/S Lundhuse 1 7400 Herning CVR-nr.: 25 44 54 81 Stiftet: 6. juni 2000 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Vygg Kristensen Lisbeth Vandris Kristensen Thomas Vygg Kristensen
Direktion	Finn Vygg Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Nygade 95 B ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.227	-9.068
1 Personaleomkostninger	-60.000	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.834	44.735
Andre finansielle indtægter	105.924	266.069
Resultat før skat	50.531	301.736
2 Skat af årets resultat	-1.363	11.924
Årets resultat	49.168	313.660
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800
Udbytte for regnskabsåret	100.000	116.000
Overføres til overført resultat	0	79.860
Disponeret fra overført resultat	-50.832	0
Disponeret i alt	49.168	313.660

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	402.735	388.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	402.735	388.901
Anlægsaktiver i alt	402.735	388.901
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.190	14.431
Andre tilgodehavender	100.000	0
Tilgodehavender i alt	119.190	14.431
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.489.457	2.641.284
Værdipapirer i alt	2.489.457	2.641.284
Likvide beholdninger	26.594	58.829
Omsætningsaktiver i alt	2.635.241	2.714.544
Aktiver i alt	3.037.976	3.103.445

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	2.410.675	2.461.507
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	116.000
	Egenkapital i alt	<u>3.010.675</u>	<u>3.077.507</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.301	25.938
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.301	25.938
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.301</u>	<u>25.938</u>
	Passiver i alt	<u>3.037.976</u>	<u>3.103.445</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.381.647	0	2.881.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.860	116.000	195.860
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.461.507	116.000	3.077.507
Betalt udbytte	0	0	-116.000	-116.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.832	100.000	49.168
	500.000	2.410.675	100.000	3.010.675

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	0
	60.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Solgt underskud til fremførsel	-13.948	-11.924
Skat vedrørende tidligere år	15.311	0
	1.363	-11.924
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	591.308	591.308
Kostpris 31. december 2024	591.308	591.308
Nedskrivninger 1. januar 2024	-202.407	-172.142
Årets resultat efter skat	13.834	44.735
Udbytte	0	-75.000
Nedskrivninger 31. december 2024	-188.573	-202.407
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	402.735	388.901
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Nygade 95 B ApS	Ikast	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	2.461.507	2.381.647
Årets overførte overskud eller underskud	-50.832	79.860
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-117.800</u>
	<u>2.410.675</u>	<u>2.461.507</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2024	116.000	0
Betalt udbytte	-116.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>116.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>116.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Finn Vygg Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Vygg Kristensen
Direktør
ID: 0f38d0e2-6cdd-400f-a41a-c967855550c8
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2025 kl.: 19:50:21
Underskrevet med MitID



Finn Vygg Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Vygg Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0f38d0e2-6cdd-400f-a41a-c967855550c8
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2025 kl.: 19:50:21
Underskrevet med MitID



Lisbeth Vandris Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lisbeth Vandris Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 77d89bdd-0076-4f86-bc40-fa1345ff7d3a
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2025 kl.: 19:56:17
Underskrevet med MitID



Thomas Vygg Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Vygg Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 058c1f07-a10c-405e-b911-ae8c12d01b6
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2025 kl.: 18:54:06
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2025 kl.: 20:04:50
Underskrevet med MitID



Finn Vygg Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Vygg Kristensen
Dirigent
ID: 0f38d0e2-6cdd-400f-a41a-c967855550c8
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2025 kl.: 17:24:34
Underskrevet med MitID

